

# **Ejendomsanpartsselskabet Snubbekorsvej 8, Taastrup**

Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2019**

---

**Ib Meinert Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsanpartsselskabet Snubbekorsvej 8, Taastrup  
Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

CVR-nr: 39692007  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma  
Himmelev Bygade 70  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 10458137  
P-enhed: 1000079800

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive ejendommen Snubbekorsvej 8, 2630 Taastrup, samt virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forreykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>408.616</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -238.958       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>169.658</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -110.161       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>59.497</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | -15.846        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>43.651</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 43.651         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>43.651</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |      | 5.317.391        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>5.317.391</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>5.317.391</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 314.248          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 30.518           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>344.766</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 97.457           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>442.223</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>5.759.614</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 1.211.296        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.261.296</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 227.810          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>227.810</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 3.912.748        |
| Deposita .....   |      | 120.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>4.032.748</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 209.252          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 14.740           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 13.768           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>237.760</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.270.508</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>5.759.614</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement depoeret ejerpantebrev 3.320 t.kr. i selskabets ejendom.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |